УТВЕРЖДАЮ

Начальник Главного управления МЧС России по Ростовской области генерал-лейтенант внутренней службы

С.И. Филиппов

«<u>1</u>» декабря 2023 года

план №6-6-1-2

работы коллегии Главного управления МЧС России по Ростовской области на первое полугодие 2024 года

Дата проведения	Наименование вопроса	Ответственные за подготовку	Привлекаются
	1. Об итогах работы Главного управления МЧС России по Ростовской области по основным направлениям деятельности	заместители начальника Главного управления	
	в 2023 году и задачах на 2024 год	по направлениям	члены коллегии,
		деятельности	руководители
февраль	2. Об обеспечении пожарной безопасности при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в марте 2024 года	заместитель начальника Главного управления — начальник УНД и ПР заместитель начальника Главного	структурных подразделений Главного управления, приглашенные лица (по согласованию)
		управления (по ГПС)	

май	1. Об исполнении функций и задач по антитеррористической деятельности в Главном управлении МЧС России по Ростовской области	заместитель начальника Главного управления (по АКУ и АТД)	члены коллегии, руководители структурных подразделений Главного управления, приглашенные лица (по согласованию)
	2. О состоянии источников наружного противопожарного водоснабжения на территории Ростовской области	УОПТ и ПАСР	
	3. Об изучении социально-психологического климата среди личного состава подразделений Главного управления МЧС России по Ростовской области в 2023 году	УМТО	

Заместитель начальника Главного управления (по антикризисному управлению и антитеррористической деятельности) полковник



Е.А. Никитин